【112 學年第 1學期共同教育英語文課停開課通知】112.5.30

主旨：有關停開 1門共同教育英語文課程

說明：

      下列課程因故停開課程，請選修該門課程的同學，於第二階段

電腦選課期間(112/6/3-6/9)自行退課，謝謝

      若有其他選課相關問題，請洽人文大樓 5樓應用英語研究所辦

公室或電洽分機：2026 或 2034。

課名 課號 班別 授課時段 授課教室 授課教師 備註

經典神話與藝術

（進階英文-中級） B9D023Z3 B 206 207
人文大樓

BOH301 薛 梅
   112.5.30

  停開課程

以下空白

                                        應用英語研究所 敬上